PAGE
2

Российская Федерация
Архангельская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
МуниципальнОГО образованиЯ
«северодвинск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.04.2012  № 145-па
г. Северодвинск Архангельской области
	О внесении изменений и дополнений в Приложение

к постановлению

Администрации Северодвинска

от 06.12.2010 № 451-па

    В соответствии с Приказом Росстата от 23.08.2011 № 371 «Об утверждении статистического инструментария для организации федерального статистического наблюдения за состоянием экономики и социальной сферы муниципального образования» и в связи с изменением организационной структуры Администрации Северодвинска, на основании решения Совета депутатов Северодвинска от 27.10.2011 № 124 «О переименовании Управления здравоохранения Администрации Северодвинска и внесении изменений и дополнений в Положение об Управлении здравоохранения Администрации Северодвинска»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в Приложение к постановлению Администрации Северодвинска от 06.12.2010 № 451-па «Об организации сбора статистических показателей муниципального образования «Северодвинск»:

1.1. Пункт 2.10 изложить в редакции:
	2.10
	парикмахерские и косметические услуги
	Управление экономики

1.2. Пункты 4.1, 4.2, 4.3, 4.4, 4.4.1, 4.5, 4.6, 4.6.1, 4.7, 4.7.1, 4.8, 4.8.1, 4.9, 4.9.1, 4.10, 4.10,1, 4.11, 4.12, 4.12.1, 4.13, 4.14, 4.14.1, 4.14.2, 4.15, 4.15.1, 4.15.2, 4.16, 4.16.1, 4.16.2, 4.17 изложить в редакции:
	4.1
	магазины
	Управление экономики

	4.2
	гипермаркеты
	Управление экономики

	4.3
	супермаркеты
	Управление экономики

	4.4
	специализированные продовольственные магазины
	Управление экономики

	4.4.1
	площадь торгового зала
	Управление экономики

	4.5
	специализированные непродовольственные магазины
	Управление экономики

	4.6
	неспециализированные продовольственные магазины (минимаркеты)
	Управление экономики

	4.6.1
	площадь торгового зала
	Управление экономики

	4.7
	неспециализированные непродовольственные магазины
	Управление экономики

	4.7.1
	площадь торгового зала
	Управление экономики

	4.8
	прочие магазины
	Управление экономики

	4.8.1
	площадь торгового зала
	Управление экономики

	4.9
	из строки 4.1 магазины - дискаунтеры
	Управление экономики

	4.9.1
	площадь торгового зала
	Управление экономики

	4.10
	павильоны
	Управление экономики

	4.10.1
	площадь торгового зала
	Управление экономики

	4.11
	палатки, киоски
	Управление экономики

	4.12
	аптеки и аптечные магазины
	Управление экономики

	4.12.1
	площадь торгового зала
	Управление экономики

	4.13
	аптечные киоски и пункты
	Управление экономики

	4.14
	общедоступные столовые, закусочные
	Управление экономики

	4.14.1
	        в них мест
	Управление экономики

	4.14.2
	площадь зала обслуживания посетителей
	Управление экономики

	4.15
	столовые учебных заведений, организаций, промышленных предприятий
	Управление экономики

	4.15.1
	    в них мест
	Управление экономики

	4.15.2
	площадь зала обслуживания посетителей
	Управление экономики

	4.16
	рестораны, кафе, бары
	Управление экономики

	4.16.1
	    в них мест
	Управление экономики

	4.16.2
	площадь зала обслуживания посетителей
	Управление экономики

	4.17
	автозаправочные станции
	Управление экономики

1.3. Дополнить пунктами 24.1, 24.2, 24.3 следующего содержания:
	24.1
	     из них отделений
	Управление  социального развития, опеки и попечительства

	24.2
	         в них мест
	Управление  социального развития, опеки и попечительства

	24.3
	Численность лиц, обслуженных за год отделениями при центрах социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов
	Управление  социального развития, опеки и попечительства

         1.4. По тексту название органа Администрации Северодвинска «Управление здравоохранения» заменить на «Управление социального развития, опеки и попечительства».
2. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.
Мэр Северодвинска

                                     М.А. Гмырин

Попов О.А.
58-00-27